
 ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE JENIŠOVICE

ZA ROK 2017

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

1-DAŇOVÉ PŘÍJMY 6 406 144,89 5 560 000,00 5 560 000,00 115,22 115,22

2-NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 946 285,73 1 036 000,00 1 036 000,00 91,34 91,34

3-KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 720 790,00 500 000,00 500 000,00 144,16 144,16

4-PŘIJATÉ TRANSFERY 2 083 509,00 79 000,00 2 056 490,00 2 637,35 101,31

CELKEM PŘÍJMY 10 156 729,62 7 175 000,00 9 152 490,00 141,56 110,97

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR % UR

schválený po změnách

5-BĚŽNÉ VÝDAJE 4 506 048,66 5 373 900,00 6 169 430,00 83,85 73,04

6-KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 2 982 483,86 4 193 000,00 5 374 960,00 71,13 55,49

CELKEM VÝDAJE 7 488 532,52 9 566 900,00 11 544 390,00 78,28 64,87

Účet - popis 2017

311 - Odběratelé 119 807,00

314 - Krátkodobé poskytnuté zá 140 750,00

315 - Jiné pohledávky z hl. či 9 408,00

335 - Pohledávky za zaměstnanc 6,00

346 - Pohled. za vyb.ústř.vlád 15 031,00

CELKEM 285 002,00

1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2017

3. Pohledávky k 31.12.2017

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2017



Účet - popis 2017

321 - Dodavatelé 42 188,00

324 - Krátkodobé přijaté záloh 13 716,00

331 - Zaměstnanci 76 591,00

336 - Sociální zabezpečení 26 367,00

337 - Zdravotní pojištění 13 213,00

342 - Ost.daně, popl.a jiná pe 13 305,00

374 - Přijaté zálohy na transf 1 654 911,50

CELKEM 1 840 291,50

Stav úvěrů a půjček k 31.12.2017 0

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

401 - Jmění účetní jednotky 36 688 905,25 36 688 940,25

403 - Transfery na poříz. dl.majetku 5 205 258,20 6 598 879,64

406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met. -7 654 995,31 -7 654 995,31

408 - Opravy předch. účetních období -828,00 -828,00

419 - Ostatní fondy 11 292,00 28 619,00

CELKEM 34 249 632,14 35 660 615,58

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

419 00 - Ostatní fondy 11 292,00 28 619,00

CELKEM 11 292,00 28 619,00

6. Jmění, upravující položky a fondy k 31.12.2017

7.  Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2017

4. Závazky k 31.12.2017

5. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2017



Účet - název Počáteční stav Zůstatek k 31.12.

231 10 - Základní běžný účet ÚSC 6 173 810,37 8 817 717,27

231 20 - Základní běžný účet ÚSC 285 549,43 285 360,63

CELKEM 6 459 359,80 9 103 077,90

Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpočtu 1 879 509,00 1 877 597,50 1 911,50

Od státních fondů

Celkem 1 879 509,00 1 877 597,50 1 911,50

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

13101 Akt.politika zaměstnanosti 187 011,00 187 011,00

29996 MZe 1 653 000,00 1 653 000

98071 ÚD-volby do Parlamentu ČR 39 498,00 37 586,50 1 911,50

Celkem ze státního rozpočtu 1 879 509,00 167 671,50 1 911,50

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách

4122 Neinv.přijaté transf.od krajů 125 000,00 125 000,00

8. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2017

9. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy

10. Přehled přijatých dotací v roce 2017 ze státního rozpočtu

11.  Přehled přijatých dotací v r. 2017 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů



Účet - popis

Brutto Korekce/oprávky Netto

018 - Drobný dlouhodobý nehm.m 59 839,00 -59 839,00

019 - Ostat. dlouhodobý nehm.m 2 060 795,00 -425 586,00 1 635 209,00

021 - Stavby 25 792 868,15 -7 119 923,00 18 672 945,15

022 - Sam.hm.mov.věci,soub.hm. 4 367 186,90 -1 797 823,00 2 569 363,90

028 - Drobný dlouhodobý hmotný 2 960 721,76 -2 960 721,76

031 - Pozemky 9 364 333,36 9 364 333,36

042 - Nedokončený dl. hmotný m 4 386 668,25 4 386 668,25

069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 558 000,00 558 000,00

CELKEM 49 550 412,42 -12 363 892,76 37 186 519,66

13. Přehled hospodaření obce je zpracováván ve výkazech:
•Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

•Rozvaha

•Výkaz zisku a ztráty

které jsou součástí závěrečného účtu obce Jenišovice.

Příloha č. 1: Výkazy

14. Rozpočet
*Rozpočet obce Jenišovice na rok 2017 byl schválen zastupitelstvem obce

21.2.2017 Usnesením č. 1/19/2017 . Dále byl upravován Rozpočtovými opatřeními č. 1/2017  - 13/2017.

15. Přezkoumání hospodaření 
*Přezkoumání hospodaření za rok 2017 provedly pracovnice Krajského úřadu Pce kraje na základě zákona č. 420/2004 Sb.

*Dílčí přezkoumání hospodaření obce proběhlo dne3.10.2017 a závěrečné přezkoumání proběhlo 6.2.2018.

*Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce:

Při přezkoumání hospodaření obce Jenišovice za rok 2017 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Příloha č. 2: Plné znění zprávy o provedení přezkoumání hospodaření obce Jenišovice za rok 2017

12. Majetek k 31.12.2017

2017



16. Inventarizace majetku, závazků a pohledávek obce Jenišovice za rok 2017
*Inventarizace obce byla provedena dle Plánu inventur na rok 2017 schváleného 31.10.2017 .

*Jmenovanou inventarizační komisí byla provedena dokladová i fyzická inventarizace a byl porovnán stav fyzický se stavem účetním

*Inventarizační komisí byla vypracována Inventarizační zpráva, kde jsou uvedeny výsledky provedené inventarizace 

Příloha č. 3: Zpráva komise o provedené inventarizaci

Potvrzujeme, že návrh Závěrečného účtu za rok 2017 byl v tomto rozsahu zveřejněn na úřední desce

a v plném rozsahu včetně Příloh č. 1,2,3 na elektronické úřední desce.

Závěrečný účet Obce Jenišovice za rok 2017 byl schválen dne 26.6.2018. 



1. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘÍJMY 2017

3. Pohledávky k 31.12.2017

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - VÝDAJE 2017



6. Jmění, upravující položky a fondy k 31.12.2017

7.  Peněžní a ostatní fondy k 31.12.2017

4. Závazky k 31.12.2017

5. Stav úvěrů a půjček k 31.12.2017



8. Stavy na běžných účtech a v pokladně k 31.12.2017

9. Přehled dotací poskytnutých rozpočty a státními fondy

10. Přehled přijatých dotací v roce 2017 ze státního rozpočtu

11.  Přehled přijatých dotací v r. 2017 z rozp. krajů,obcí,DSO a převody z vl. fondů



12. Majetek k 31.12.2017


